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VENDIM

Duke u bazuar né konkursin e Drejtoris¢ Komunale t& Arsimit me nr. 09-111/01-5810 t& datés 11.02.2026 pér
pérfshirjen e fémijéve né edukimin parashkollor si dhe né bazé t& kapaciteteve infrastrukturore t& institucionit
parashkollor n& Qendrén Edukativo-Arsimore “Ardhméria” né Arllat pér vitin shkollor 2026 dhe sipas Udhézimit
Administrativ (MASHTI) Nr.03-2022 pér Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové,
komisioni i caktuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit, mori kété& vendim:

Pér pranimin e fémijéve né QEAP “Ardhméria: - Arllat:

Grup mosha mix, 1-3 vjeg

Nr. | Emri i fémijéve, emri i prindit, mbiemri
1 Amina Altin Bujupi

2 Asja Ardian Gashi

3 Lir Agron Thaqi

4 Arlina Mergim Gashi

5 Gani Bledar Bujupi

6 Rena Perparim Bajraktari

7 Rea Qendrim Bujupi

8 Rion Arton Bujupi

9 Lenar Lendrit Gashi

10 Ledion Bashkim Sopi
11 Yllka Arben Bujupi
12 Hana Kujtim Morina
13 Diell Kujtim Morina

14 Diola Fatos Sopi
15 Bora Arsim Bytyqi

Grup mosha 3 - 4 vjec

Z

Emri i fémijéve, emri i prindit, mbiemri

Teo Asllan Kelmendi

Nil Agron Thagqi

Majra Besnik Bujupi

Oriana Shkelgim Gashi
Jara Visar Krasniqi

Noela Fatjon Gashi
Mjalta Argjend Bujupi
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Maja Gentrit Bujupi




9 Omar Majlinda Gashi
10 Aldon Besnik Bujupi
11 Deon Besnik Bujupi
12 Dua Durim Thagqi
13 Akil Albion Bujupi
14 Fiona Blerim Bujupi
15 Lionel Behar Bujupi
16 Daniel Lulzim Gashi
17 Treva Arsim Bujupi
18 Ron Arbulon Bytyqi

Grup mosha 4 - 5 vjeg

Nr. | Emrii fémijéve, emri i prindit, mbiemri
1 Dion Jeton Bujupi

2 Joel Jetmir Bujupi

3 Amos Sefi Bujupi

4 Art Kastriot Gashi

5 Leart Meriton Bytyqi
6 Anik Mergim Gashi
7 Kejan Arton Bujupi
8

Elena Arben Gashi

9 Sofie Mustaf Gashi

10 Kaon Arbrim Bujupi
11 Anjeza Bashkim Sopi
12 Aren Valon Bujupi

13 Pulsar Leutrim Bujupi
14 Lion Nestret Bujupi
I3 Kenza Albion Berisha
16 Trojan Fatos Sopi

Drenas, 24 Mars 2026

Késhillé Juridike: T€ gjithé t& pakénaqurit lidhur me kété shpallje, kané t& drejté ankese né afatin prej teté (8)
ditésh nga dita e shpalljes s€ rezultateve, duke ju drejtuar Komisionit t& Ankesave né Komunén e Drenasit.

Komisioni i pérbéré prej 5 anétaréve, — 7z P
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5. Armend Cakiqi S A




